2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   12.03.2024  №171
д. Федорково

	О внесении изменений в   Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления   Федорковского сельского поселения

В соответствии с требованием прокуратуры от 14.02.2024 № 86-02-2024/159-24-20490014 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов»

Совет депутатов Федорковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменение в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления   Федорковского сельского поселения, утверждённое  решением Совета депутатов  от 30.01.2024 №168:

1.1 пункт «2.4. Ежемесячная процентная надбавка лицам, замещающим муниципальные должности, за работу со сведениями, составляющими государственную тайну», раздала 2 исключить ;

1.2 пункт 2.5, раздела 2 считать пунктом 2.4. и далее по тексту.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Федорковского сельского поселения  от 22.10.2010 №21 «Об оплате труда ( денежном содержании) и  материальном стимулировании  выборного должностного лица сельского поселения, осуществляющего  свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, служащих и иных работников Администрации сельского поселения».

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                         В.А. Борисов